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АДМИНИСТРАЦИЯ Нововеличковского 

сельского поселения Динского района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10.2024









№ 722
станица Нововеличковская
 «Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг в сфере физической культуры и спорта, применяемых при расчете объема субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)»
В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации с учетом положений постановлений Правительства Российской Федерации от 4 июня 2014 года № 511 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» и от 11 октября 2014 года         № 1042 «О внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» в целях совершенствования финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг и выполнение работ муниципальными  учреждениями муниципального образования Нововеличковское сельское поселение Динского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить нормативные затраты на оказание муниципальных услуг в сфере физической культуры и спорта, применяемых при расчете объема субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации муниципального образования Нововеличковское сельское поселение Динского района (КалиткаО.Ю.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Нововеличковское сельское поселение Динского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его подписания. Положения настоящего постановления применяются, начиная с формирования муниципальных заданий на оказание и выполнение муниципальных услуг и работ на 2025 год.
Глава Нововеличковского 
сельского поселения







Г.М.Кова
                                                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

                                                                          Нововеличковского сельского 

                                                                       поселения Динского района

                                                                 от 22.10.2024 года № 722
Нормативные затраты 

на оказание муниципальных услуг в сфере физической культуры и спорта, применяемых
 при расчете объема субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания
 на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

рублей

	Наименование государствен-ной услуги
	Нормативные затраты, непосредственно связанные с оказанием государственной услуги
	Нормативные затраты на общехозяйственные нужды


	Нормативные затраты на оказание услуги


	Нормативные затраты на содержание имущества

	
	ОТ1
	МЗ
	ИНЗ
	КУ
	СНИ
	СОЦДИ
	УС
	ТУ
	ОТ2
	ПНЗ
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12 =2+3+4+5+6+7+

8+9+10+11
	13

	Организация и проведение официальных физкультурных (физкультурно-оздоровительных)мероприятий.
	19 066,0
	6 907,3
	160
	
	
	
	
	
	6 936,59
	
	33 069,89
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Начальник финансово-экономического отдела










Н.Н.Вуймина
